

83/21 č.j. 17878/21

Vážený pane inženýre,
na stránkách realitní kanceláře se objevila nabídka pozemku k prodeji. Dle
fotografií se jedná o pozemek , [REDACTED]

V katastru je ale uveden pouze pozemek 538/9, který má 3456 m2. Nabízený
pozemek má jiný rozměr.

<https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/praha-ujezd-nad-lesy-dubinska/2098797404#img=0&fullscreen=false>

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=W6Lq6bbTIsCN24ekp8zd2r7T9Qs3okcKX0yY0cHelzQaCfaPL5lH98D-_QoN2KmCa7SXA_Uv4q6LqR-cTr2UX5xnc0q3YU8Pqrofg-_l09Cdgt8WZsWrx2k1d19mabnOvd1B380e_6T7dSSpp_OqDJUTN5XTPUvV76eqt0QNwzgiERplz0ny511A4W9HP9

Žádám vás, o sdělení (v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů):

Došlo prosím, nebo dochází k nějaké změně na pozemku 538/9 ?

Dochází k dělení pozemků ? V jakém stavu je řízení. Mohu se
[REDACTED] vyjádřit k dělení pozemku?

V zápisech komise územního rozvoje jsem nic o dělení pozemku 538/9 nenašel. Od
jednoho zájemce o pozemek jsem viděl geometrický plán, který dělení zobrazoval.

[REDACTED]
Zajímalo by mě oficiální stanovisko OSÚ Praha 21 v této záležitosti a reakce na
mé dotazy.

Děkuji, s pozdravem

[REDACTED]



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/17878/2021/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17878/2021/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 30.11.2021

Věc: Odpověď na dotaz pozemek 538/9 dle zákona 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 15.11.2021 pod č.j. UMCP21/17878/2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 83/21, týkající se parcelace určitého pozemku.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o:

„o sdělení (v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů):

Došlo prosím, nebo dochází k nějaké změně na pozemku 538/9?

Dochází k dělení pozemků? V jakém stavu je řízení. Mohu se vyjádřit k dělení pozemku?

V zápisech komise územního rozvoje jsem nic o dělení pozemku 538/9 nenašel. Od jednoho zájemce o pozemek jsem viděl geometrický plán, který dělení zobrazoval.


Zajímalo by mě oficiální stanovisko OSÚ Praha 21 v této záležitosti a reakce na mé dotazy.“

sdělujeme následující:

- 1) V současné době je u zdejšího stavebního úřadu vedeno územní řízení o dělení pozemku parc. č. 538/9. Po osobní návštěvě žadatele dne 29.11.2021 na SÚ bude žádost stažena a řízení zastaveno.

- 2) Stavební úřad, jako správní orgán vydávající ve věci rozhodnutí, žádné stanovisko nevydává.

S pozdravem



Ing. Alena Majerová
vedoucí odboru Kancelář tajemníka

